Famous Pacific Shipping Co.,LTD.

お客様各位

フェイマスパシフィックシッピング株式会社
大阪市中央区南本町2-6-12　サンマリオンNBFタワー10階

TEL : 06-6210-3874  FAX :06-6210-3885

拝啓　貴社ますます御清栄のことと御慶び申し上げます。
平素は格別の御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

掲題の件に関して、日本発フィリピン向け　ONE/JPHサービスのマニラ港 ETAがスケジュール

安定化の為に変更になります。

現在 ETA/MANILA 水曜日 変更後 ETA/MANILA 木曜日

開始本船 NYK SILVIA  V.509 KOBE ETD:14/Marより ETA/MANILA 21/Mar (木）

本船に関してご不明な点が御座いましたら弊社営業担当までお問い合わせください。

何卒ご理解ご協力の程宜しくお願い申し上げます。

以上

2019年3月7日

ONE JPH サービス　フィリピン　マニラ港　ETA変更の件